
АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2014 № 571

О внесении изменений в постановление Главы 
района от 03.04.08 №188 «О создании комиссии 
по  обеспечению  безопасности  дорожного 
движения в МО «Бакчарский район»

В связи с кадровыми изменениями, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения  в  приложение  №1  Постановления  Администрации  Бакчарского 
района  от  03.04.2008  г.  №  188  «О  создании  комиссии  по  обеспечению  безопасности 
дорожного движения в муниципальном образовании «Бакчарский район»;
2. Утвердить комиссию по безопасности дорожного движения  в следующей редакции:

СОСТАВ
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения 

в муниципальном образовании «Бакчарский район»

         2.Постановление Главы района  №444 от 03.09.2013г. признать утратившим силу.
         3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель комиссии
Масловский Андрей Николаевич - И.о. Главы Бакчарского района 
Заместитель председателя 
комиссии
Зелинский Евгений 
Владимирович

- Начальник отдела жизнеобеспечения и безопасности 
Администрации Бакчарского района

Секретарь комиссии
Сайчук Сергей Аркадьевич - Заместитель начальника отдела по вопросам безопасности, 

ГОиЧС  Администрации Бакчарского района
Члены комиссии
Рудаков Дмитрий Александрович - Начальник Бакчарского участка ГУП ТО «Областное ДРСУ»

(по согласованию)
Гусев
Сергей Васильевич

- Директор ОАО «Бакчаравтотранс» 
(по согласованию)

Зубенков Андрей Прокопьевич - Заместитель начальника  отдела ГИБДД МО МВД  
«Чаинский» (по согласованию)

Мазур Наталья Александровна - Главный врач ОГБУЗ «Бакчарская  РБ»
(по согласованию)

Лариков Евгений Юрьевич - Главный государственный инженер-инспектор инспекции 
государственного технического надзора Томской области по 
Бакчарскому району и 
г. Кедровый (по согласованию)

Сибирякова Лидия Федоровна - Начальник отдела образования Администрации Бакчарского 
района

Бондаренко Владимир 
Николаевич

- Начальник ПЧ-2 ФГКУ «3 отряд  ФПС» по Томской области 
(по согласованию)



И.о. Главы района А.Н. Масловский


